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茅ヶ崎都市計画　用途地域の変更
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菱 沼 海 岸

幸町地区―505

道路界→地番界

本村二丁目地区―506

道路界→地番界

幸 町

本 村 二 丁 目

茅 ヶ 崎 市

計　画　図

1/2,500

３/６

令和　年　月　日

件　　名

図面の名称

縮　　尺

番　　号

作成年月日

事　項

市町名

工業専用地域

工業地域

準工業地域

商業地域

近隣商業地域

準住居地域

第二種住居地域

第一種住居地域

第二種中高層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

用途地域

町丁界・大字界

都市計画区域

変更前の区域

変更後の区域

凡　例

茅ヶ崎都市計画　用途地域の変更

小字界
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8.7

9.5

10.1

12.0

9.8

9.2

8.0

8.0

8.5

8.7

9.1

9.4

9.2

8.9

8.5

9.8

9.1

7.1

.3

6.8

8.1

7.7

6.3

7.0

7.2

7.9

7.6

6.4

9.2

8.3

12.5

6.2

7.4

9.7

8.8

11.8

6.8

8.2

9.6

8.2

9.3

8.7

6.9

9.0

6.2

8.9

16.4

10

8

7
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茅 ヶ 崎 市

常

盤

町

本 村 二 丁 目

浜 竹 一 丁 目

松 が 丘 一 丁 目

平 和 町

富 士 見 町

東 海 岸 北 五 丁 目

四 丁 目
本 村

白 浜 町

松 が 丘 二 丁 目

松 浪 一 丁 目

浜 須 賀

浜 竹 二 丁 目

代 官 町

緑 が 浜

東 海 岸 南 五 丁 目

菱 沼 海 岸

松 浪 二 丁 目

美 住 町

本 村 三 丁 目

東 海 岸 北 四 丁 目

旭 が 丘

小 桜 町

ひ ば り が 丘

出 口 町

若 松 町

国 道 １ 号

東 海 道 本 線
Ｊ Ｒ

レ ク セ ル

マ ン シ ョ ン 茅 ヶ 崎

サ ザ ン ヒ ル
コ ス モ 茅 ヶ 崎

幼 稚 園

ま つ な み

ア レ セ イ ア 湘 南 中 学 校

平 和 町 交 番

フ ジ ス ー パ ー
茅 ヶ 崎 浜 須 賀 店

マ ッ ク ス バ リ ュ エ ク ス プ レ ス

浜 須 賀 児 童 ク ラ ブ

湘 南 辻 堂 は な い ろ 保 育 園

三 が 丘 自 治 会 館

茅

ヶ

崎

松

が

丘

郵

便

局

茅

ヶ

崎

若

松

店

マ

ッ

ク

ス

バ

リ

ュ

エ

ク

ス

プ

レ

ス

茅 ヶ 崎 若 松 郵 便 局

ロ ジ ス テ ィ ク ス セ ン タ ー
Ｃ Ｒ Ｅ Ａ Ｔ Ｅ

フ ィ ー ト リ ッ ヂ ・ フ ィ ー ル ズ

・ 緑 が 浜

茅 ヶ 崎 フ ァ ー ム
サ ー フ サ イ ド セ ヴ ン

高 等 学 校

平 和 学 園

ユ ー コ ー プ

ヴ ィ ラ 湘 南 ち が さ き

Ａ Ｇ Ｃ プ ラ イ ブ リ コ

小 和 田 公 民 館

松 が 丘 保 育 園

幼

稚

園

平

和

学

園

白 十 字 会
林 間 学 校

Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 茅 ヶ 崎 工 場

ス ポ ー ツ ク ラ ブ
ハ ヤ シ

旭 ヶ 丘 店

ラ チ エ ン 通 り
フ ォ ル ス コ ー ト 茅 ヶ 崎

松

が

丘

ハ

イ

ツ

お お な み ク ラ ブ

松 が 丘 店

浜 竹 店

松 浪 自 治 会 館

平 和 町 東 公 園

平 和 学 園 小 学 校

緑 が 浜 小 学 校

浜 須 賀 小 学 校

ア ド リ ー ム
湘 南 茅 ヶ 崎

ラ

イ

オ

ン

ズ

ガ

ー

デ

ン

茅

ヶ

崎

つ

つ

じ

学

園

浜 須 賀 中 学 校

コミュニティセンター
海 岸 地 区

浜

須

賀

会

館
浜

須

賀

保

育

園

本 行 寺

小 和 田
保 育 園

松

浪

中

学

校

ス ー パ ー た ま や

茅 ヶ 崎 工 場

松

浪

小

学

校

ウ ェ ル ラ イ フ

オ

ー

ベ

ル

茅

ヶ

崎

ラ

チ

エ

ン

通

り

茅 ヶ 崎 も り の こ
保 育 園

松 浪 れ い ら に

平

和

学

園

保 育 園

ベ ル ヴ ィ ル 茅 ヶ 崎 松 が 丘

イ ン ペ リ ア ル 茅 ヶ 崎

ガ ー デ ン ハ ウ ス

松 が 丘 二 号 緑 地

白 浜 町 青 少 年 広 場

旭 が 丘 公 園

東 海 岸 北 第 一 公 園

東 海 岸 北 第 四 公 園

ス ポ ー ツ セ ン タ ー
荏 原 湘 南

美

住

町

第

一

公

園

松 ヶ 丘 第 四 公 園

平

和

町

第

二

公

園

ハ ナ ミ ズ キ 公 園
日 時 計 公 園
本 村

ラ チ エ ン 通 り 公 園
松 が 丘

松 が 丘 西 公 園

松 が 丘 南 公 園

松 が 丘 一 号 緑 地

第 二 公 園
松 が 丘

松 が 丘 第 五 公 園

松 が 丘 第 三 公 園

富

士

見

町

公

園

第

一

公

園

松

が

丘

松

が

丘

緑

地

第 一 公 園
平 和 町

青 少 年 広 場
松 浪 二 丁 目

コ ー ト

テ ニ ス

テ

ニ

ス

コ

ー

ト

東 海 岸 北 四 丁 目

青 少 年 広 場

平 和 町 公 園

松 浪 公 園

松 浪 緑 地

北 ５ み ん な の 広 場

小

桜

ゆ

う

ゆ

う

緑

地

旭

が

丘

西

公

園

テ ニ ス
コ ー ト
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本 宿 町

赤

湘 南 Ｃ Ｏ Ｒ Ｕ Ｎ 　 Ｅ Ｎ Ｅ Ｒ Ｇ Ｙ

辻 堂 西 口 Ｙ Ｕ － Ｚ Ｕ 　 Ｒ Ｏ Ｏ Ｍ

シ エ リ ア 湘 南 辻 堂

本 宿 町 自 転 車 駐 車 場

赤 松 三 号 緑 地

赤 松 一 号 緑 地

公

園

赤

松

赤 松 二 号 緑

さ く ら 広 場

12.90

12.09

12.4

12.4

12.4

12.4

12.1

12.2

12.1

11.6

12.1

15.1

1

13.4

11.8

12.4

12.7

12.4

浜 竹 二 丁 目

浜 竹 三 丁 目

本 宿 町

松 浪 二 丁 目

富

士

見

町

汐 見 台

代

官

町

浜

竹

一

丁

目

浜 竹 四 丁 目

常 盤 町

松 浪 一 丁 目

号
（

戸
塚

茅
ヶ

崎
）

県
道

３
０

Ｊ Ｒ 東 海 道 本 線

赤

茅

ヶ

崎

市

消

防

署

小

和

田

出

張

所

茅

ヶ

崎

富

士

見

郵

便

局

浜 竹 交 番

茅 ヶ 崎 浜 竹 郵 便 局

茅

ヶ

崎

市

役

所

浜

竹

幼

稚

園

松 下 政 経 塾

ふ れ あ い 活 動 ホ ー ム
あ か し あ

兵 金 山 会 館

松

浪

コ

ミ

ュ

ニ

テ

ィ

セ

ン

タ

ー

辻

堂

駅

前

出

張

所

テ

ニ

ス

コ

ー

ト

浜 竹 東 公 園

砂 場 公 園

辻 堂

さ く ら 広 場

11.25

9.4

9.1

9.3

9.4

11.9

11.7

11.1

11.1

10.7

10.6

9.8

10.4

10.110.1

10.0

10.2

10.6

10.2

10.5
12.4

10.7

12.3

12.3

11.0

11.0

11.1

11.2

7.0

6.8

7.5

8.2

7.0

11.1

11.1

10.8

11.1

8.0

9.2

10.2

7.6

7.7

5.8

6.7

9.5

10.3

11.2

10.7

12.1

14.8

7.6

10.6

11.1

12.4

11.2

12.5

6.1

7.1

8.4
9.1

9.6

9.3

11.7

9.7

8.9

8.2

5.8

9.1

10.1

9.8

9.7

12.8

11.9

10.2

10.3

11.9

12.8

10.8

10.7

11.9

10.5

10.7

10.7

10.9

10.7

11.5

9.9

11.4

11.1

11.6

10.3

7.0

11.8

10.8

10.5

8.8

11.7

9.7

11

7

12
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8

東 海 岸 南 二 丁 目

5.93

6.2

6.1

6.8
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6.5

6.0

6.2

11.7

6.1

6.1

5.5

6.5

6.2

6.1
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緑 が 浜

汐 見 台

浜 須 賀

白 浜 町

菱 沼 海 岸

東 海 岸 南 五 丁 目

号
（

戸
塚

茅
ケ

崎
）

県
道

３
０

湘 南 茅 ヶ 崎
パ ー ク ホ ー ム ズ

パ シ フ ィ ッ ク ス テ ー ジ

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 汐 見 台

ガ ー デ ン

ラ イ オ ン ズ

汐 見 台 小 学 校

茅 ヶ 崎 オ ー シ ャ ン ビ ユ ー
ラ ン ド ス テ ー ジ

茅

ヶ

崎

マ

リ

ブ

コ

ー

ト

浜 須 賀 小 学 校

茅 ヶ 崎 緑 が 浜
ハ イ ツ

藤 沢 土 木 事 務 所

茅 ヶ 崎
グ ラ ン コ ー ス ト

緑

が

浜

小

学

校

汐 見 台 庁 舎

茅 ヶ 崎 ゆ か り の 人 物 館

浜 須 賀 水 泳 プ ー ル

菱

沼

海

岸

公

園

海

浜

自

然

生

態

園

な ぎ さ 第 一 公 園

な ぎ さ 第 二 公 園

緑 が 浜
第 一 公 園

わ か ば 公 園

浜 須 賀 第 二 公 園

東

海

岸

南

東 海 岸 南
第 四 公 園

第

二

公

園

小 和 田 浜 公 園

緑 が 浜
か も め 公 園

茅 ヶ 崎 ゴ ル フ 倶 楽 部
汐 見 台 苗 ほ
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藤

沢

辻 堂 西 海 岸 二 丁 目

辻

堂

西

海

岸

三

湘 南 幼 児 学 園

松 下 政 経 塾

茅 ヶ 崎 海 岸

ヴ ェ レ ー ナ

汐 見 台 小 学 校

野 球 場

多 目 的 グ ラ ウ ン ド 県 立 湘 南 汐 見 台 公 園
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市　街　化　区　域
白 浜 町

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101白浜町地区―201

白浜町地区―201

菱 沼 海 岸

浜 須 賀

 → 無指定 約0.44ha

100

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

本村二丁目地区―506

道路界→地番界

本 村 二 丁 目

茅 ヶ 崎 市

計　画　図

1/2,500

４/６

令和　年　月　日

件　　名

図面の名称

縮　　尺

番　　号

作成年月日

事　項

市町名

工業専用地域

工業地域

準工業地域

商業地域

近隣商業地域

準住居地域

第二種住居地域

第一種住居地域

第二種中高層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

用途地域

町丁界・大字界

都市計画区域

変更前の区域

変更後の区域

凡　例

茅ヶ崎都市計画　用途地域の変更

小字界
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凡　例

茅ヶ崎都市計画　用途地域の変更
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市　街　化　区　域

市　街　化　調　整　区　域

東 海 岸 南 六 丁 目

白 浜 町

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―101

白浜町地区―201

白浜町地区―201

白浜町地区―201

白浜町地区―201

白浜町地区―201

白浜町地区―201

菱 沼 海 岸

浜 須 賀

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

 → 無指定 約0.44ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

無指定　→ 約0.22ha

100

50

一低

茅 ヶ 崎 市

計　画　図

1/2,500

６/６

令和　年　月　日

件　　名

図面の名称

縮　　尺

番　　号

作成年月日

事　項

市町名

工業専用地域

工業地域

準工業地域

商業地域

近隣商業地域

準住居地域

第二種住居地域

第一種住居地域

第二種中高層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

用途地域

町丁界・大字界

都市計画区域

変更前の区域

変更後の区域

凡　例

茅ヶ崎都市計画　用途地域の変更

小字界




